
09年12月１日ハワイ
新店舗開店半年の経過ご報告、及び
アラモアナ店のリニューアルオープンのお知らせ

　　時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼
申し上げます。

　　本年6月1日に、ワイキキは「ロイヤルハワイアンセンター」にて、弊社の第2店舗を開いて
ようやく、半年が過ぎました。
急ぎ2ヶ月間での開店準備で慌しく、先ずは店舗空間を完成させた後、新店舗をオープン
させてから、皆様のご指導、お客様のご意見を伺いながら、こうして半年の間、商品ライン
ナップを充実させて、スタッフの拡充、トレーニングに勤しみながら、日々精進して参りました。

１） ワイキキでは、家族、カップルでの来訪が大多数を占めることから、
特に、メンズのラインナップを拡充、導入しました。

２） 並びに、同スタイルながら、ラナイトランジットの使い勝手をそのままに
イタリアのコダワリの革素材で、試作したバッグも大変好評頂いております。

３） 更に、財布、カードケースなどの革小物の新規導入を致しました。

　　お蔭様で、こうしてセンター内でも、最もお客様で賑わう繁盛店となれたことは、ひとえに
皆様のご支援の賜物で御座います。あらためて厚く御礼申し上げます。
　　今後とも何卒、宜しくご指導ご鞭撻の程、賜りますようお願い申し上げます。

【アラモアナセンター店のリニューアルオープン】

　　さて、この度、これまでお世話になっておりましたアラモアナセンターの”シロキヤ”内に
おきまして、ロケーションも、正面玄関口側に移り、２倍の広さで、INショップ形式にて、
来年２月を持って、リニューアルオープンすることになりました。

　　これで、内外装も一新して、落ち着いた空間を構築することが出来て、お客様にも、
ゆっくりと商品を手に取り、ご高覧頂けることになりましたことをとても嬉しく思っております。
　　今後とも、倍旧のご指導、ご鞭撻の程、宜しくお願い申し上げます。

以上

TAKASHI KAMIYA
FELIX INTERNATIONAL / Managing Director

Lanai TRANSIT  /  HAWAII 


